



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



Moravská
cesta

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany

Objednatel:

Obec Skrbeň

se sídlem: Na Návsí 131/2, 783 35 Skrbeň
zastoupená: Tomáš Spurný – starosta obce
IČ: 00635693
DIČ: CZ00635693
osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních: Tomáš Spurný, starosta
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
číslo účtu: 1801723369 kód banky: 0800
na straně jedné (dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

S.M. – Olomouc, s.r.o.

se sídlem: Dolní hejčínská 47/25, 779 00 Olomouc - Hejčín
zastoupená: Zdeněk Schinneck, Miloslav Dobrovolný - jednatelé
IČ: 27802469
DIČ: CZ27802469
osoby oprávněné jednat
- ve věcech smluvních: Zdeněk Schinneck
- ve věcech technických: Zdeněk Schinneck
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu: 359461950237/0100
tel. 739 636 141
na straně druhé (dále jen „zhotovitel“)

uzavírají dnešního dne tento **Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na realizaci stavby „Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň“**, uzavřené smluvními stranami dne 29.3.2017.

Objednatel a zhotovitel se dohodli na tomto Dodatku č. 1, kterým se mění:
- článek 4.1.3., který nově zní:

4.1.3 Zhotovitel se zavazuje ukončit práce nejpozději do 12. října 2017.

Odůvodnění: Během stavebních prací, které byly předmětem smlouvy o dílo, došlo k vícepracím, které byly zapříčiněné stářím budovy a nebylo tedy možné předem určit výši a obsah víceprací. Tyto vícepráce byly nutné k dokončení původního díla a prodloužili délku prací na stavbě.

- článek 6.1., který nově zní:

6.1 Cena za zhotovení předmětu Smlouvy v rozsahu dle č. 3 této Smlouvy ceny činí:

Původní celková cena za dílo bez DPH	3.094.090,00 Kč
Vícepráce bez DPH	341.456,93 Kč
Méněpráce bez DPH	-111.174,35 Kč

Celková cena za dílo bez DPH	3.324.372,58 Kč,
Výše DPH (21%)	698.118,25 Kč,
Cena včetně DPH	4.022.490,83 Kč.

Odůvodnění: V průběhu provádění díla bylo nutné provést vícepráce a méněpráce, které vznikly v průběhu provádění stavby a které nebylo možné s náležitou péčí předvídat, a to ve výši:

Cena víceprací bez DPH:	341.456,93 Kč,
DPH (21%) :	71.705,96 Kč,
Cena víceprací včetně DPH:	413.162,89 Kč.

Cena méněprací bez DPH:	- 111.174,35 Kč,
DPH (21%) :	- 23.346,61 Kč,
Cena méněprací včetně DPH:	- 134.520,96 Kč.

Nepodstatná změna závazku tedy činní celkem:

Výše změny bez DPH:	452.631,28 Kč
Výše změny závazku v %:	14,62 %

Ostatní ujednání

Tento Dodatek je vypracován ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží tři podepsaná vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno podepsané vyhotovení.

Zhotovitel souhlasí s uveřejněním tohoto Dodatku na Profilu zadavatele Obce Skrbeň.

Zastupitelstvo Obce Skrbeň projednala tento Dodatek a schválila jeho uzavření na svém 28. zasedání konaném dne 23.10.2017 usnesením č. 5/28/2017.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou níže uvedené přílohy:

Příloha č. 1 – Položkový rozpočet stavby – vícepráce, méněpráce

Ve Skrbeni dne 24. 10. 2017

V Olomouci dne 24. 10. 2017

Objednatel:

Zhotovitel:

Tomáš Spurný
starosta obce



S.M. - OLOMOUČ, s.r.o.
STAVEBNÍ FIRMA
Dolní hejčinská 47/25, 779 00 Olomouc-Hejčín
IČO: 27502469, DIČ: CZ27502469

Zdeněk Schinneck, Miloslav Dobrovolný
jednatelé společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň	JKSO	
Název objektu	Vícepráce	EČO	
		Místo	Skrbeň
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Skrbeň	00635693	CZ00635693
Projektant			
Zhotovitel	S.M. - Olomouc, s.r.o.	27802469	CZ27802469
Zpracoval	Zdeněk Schinneck		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		03.10.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C			
Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	69 504,39	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	103 883,56	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	77 249,50	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	90 819,48	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		341 456,93	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D		Celkem bez DPH	341 456,93
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	341 456,93	71 705,96
				Cena s DPH		413 162,89	
				E		Přípočty a odpočty	
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň
 Objekt: Vícepráce

Objednatel: Obec Skrbeň
 Zhotovitel: S.M. - Olomouc, s.r.o.
 Místo: Skrbeň

Zpracoval: Zdeněk Schinneck
 Datum: 3. 10. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	Práce a dodávky HSV	69 504,39	103 883,56	173 387,95	29,490	15,076
1	Zemní práce	433,67	23 552,07	23 985,74	0,005	0,000
2	Zakládání	2 412,64	1 133,26	3 545,90	0,578	0,000
3	Svislé a kompletní konstrukce	5 353,13	2 866,73	8 219,86	2,177	0,000
4	Vodorovné konstrukce	5 122,47	2 972,04	8 094,51	3,896	0,000
5	Komunikace pozemní	7 695,80	6 802,35	14 498,15	7,688	0,000
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	20 845,36	20 400,96	41 246,32	10,337	0,000
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 892,43	30 366,56	44 258,99	4,809	15,076
997	Přesun sutě	13 748,89	10 186,55	23 935,44	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	5 603,04	5 603,04	0,000	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	77 249,50	90 819,48	168 068,98	0,703	0,102
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	1 006,97	548,08	1 555,05	0,034	0,000
713	Izolace tepelné	4 906,06	543,86	5 449,92	0,054	0,000
721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00	226,00	226,00	0,000	0,102
723	Zdravotechnika - vnitřní plynovod	0,00	15 152,00	15 152,00	0,000	0,000
732	Ústřední vytápění - strojovny	0,00	12 100,00	12 100,00	0,000	0,000
733	Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	5 632,53	9 267,47	14 900,00	0,001	0,000
741	Elektroinstalace - silnoproud	0,00	4 900,00	4 900,00	0,000	0,000
751	Vzduchotechnika	0,00	11 588,47	11 588,47	0,000	0,000
763	Konstrukce suché výstavby	11 033,06	6 643,83	17 676,89	0,369	0,000
764	Konstrukce klempířské	6 332,06	4 298,85	10 630,91	0,025	0,000
765	Krytina skládaná	7 681,26	4 882,33	12 563,59	0,016	0,000
766	Konstrukce truhlářské	27 764,01	3 467,61	31 231,62	0,066	0,000
771	Podlahy z dlaždic	3 232,24	5 977,91	9 210,15	0,032	0,000
783	Dokončovací práce - nátěry	9 661,31	11 223,07	20 884,38	0,105	0,000
	Celkem	146 753,89	194 703,04	341 456,93	30,193	15,178

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Obec Skrbeň

Zhotovitel: S.M. - Olomouc, s.r.o.

Místo: Skrbeň

Zpracoval: Zdeněk Schinneck

Datum: 3. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				173 387,95
1			Zemní práce				23 985,74
1	001	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 100 m3 "výkop pro rozšíření vjezdu, pro okapový chodník a drenáž" (11*1,5*0,6)+(3,7+11,2+8,5)*2*0,6 Součet	m3	37,98000	99,00	3 760,02
					37,98000		
					37,98000		
2	001	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3 "výkop pro drenáž" (2,7+10,2+8)*0,3*0,3 Součet	m3	1,88100	503,00	946,14
					1,88100		
					1,88100		
3	001	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3 1,881 Součet	m3	1,88100	137,00	257,70
					1,88100		
					1,88100		
4	001	139711101	Výkopávky v uzavřených prostorách v hornině tř. 1 až 4 "snížení podlahy pro novou skladbu - soc. zařízení v 1. NP" 5,75*1,84*0,18 Mezisoučet "snížení podlahy pro novou skladbu - podesta 1. NP" (3,1*1,2+1,1*0,6+1,4*0,6)*0,18 Mezisoučet Součet	m3	2,84400	1 440,00	4 095,36
					1,90440		
					1,90440		
					0,93960		
					0,93960		
					2,84400		
5	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m "výkopy pro zpevněné plochy, drenáž, okapový chodník" 37,98 Součet	m3	37,98000	65,00	2 468,70
					37,98000		
					37,98000		
6	001	162401102	Vodorovné přemístění do 2000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 "dovoz ornice z obecní skládky" 83,8*0,1*1,1 Součet	m3	9,21800	71,00	654,48
					9,21800		
					9,21800		
7	001	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 "ornice pol. 17" 9,218 Součet	m3	9,21800	128,00	1 179,90
					9,21800		
					9,21800		
8	001	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním "zásyp základů uvnitř objektu" (7,38+5,69)*2*0,4*0,4 Mezisoučet "zásyp stáv. kanálu podesta" 3,1*0,5*0,5 Mezisoučet Součet	m3	4,95740	218,00	1 080,71
					4,18240		
					4,18240		
					0,77500		
					0,77500		
					4,95740		
9	231	181111132	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 200 mm v rovině nebo ve svahu do 1:2	m2	83,80000	55,00	4 609,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Obec Skrbeň

Zhotovitel: S.M. - Olomouc, s.r.o.

Místo: Skrbeň

Zpracoval: Zdeněk Schinneck

Datum: 3. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"konečné terénní úpravy" 11*1,5+1,7*3+12,2*3,5+6,5*3		83,80000		
			Součet		83,80000		
10	231	181411132	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:2	m2	96,37000	18,00	1 734,66
			"konečné terénní úpravy" (11*1,5+1,7*3+12,2*3,5+6,5*3)*1,15		96,37000		
			Součet		96,37000		
11	005	005724111R	osivo směs travní	kg	4,81850	90,00	433,67
			96,37		96,37000		
			Součet		96,37000		
12	001	182301121	Rozprostření ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do 100 mm	m2	83,80000	33,00	2 765,40
			"konečné terénní úpravy" 11*1,5+1,7*3+12,2*3,5+6,5*3		83,80000		
			Součet		83,80000		
2			Zakládání				3 545,90
13	002	212532111	Lože pro travivody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm	m3	2,50800	848,00	2 126,78
			"odvodnění kolem objektu" (2,7+10,2+8)*0,4*0,3		2,50800		
			Součet		2,50800		
14	002	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	20,90000	36,00	752,40
			"odvodnění kolem objektu" 2,7+10,2+8		20,90000		
			Součet		20,90000		
15	015	278311153	Zálivka z betonu tř. C 20/25 objemu do 0,50 m3	m3	0,23150	2 880,00	666,72
			"zalití spáry mezi stáv. základem budovy ZŠ a ztraceným bedněním přístavby" 4,63*0,5*0,1		0,23150		
			Součet		0,23150		
3			Svislé a kompletní konstrukce				8 219,86
16	014	340235212	Zazdívka otvorů pl do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	12,00000	60,00	720,00
			"zazdívka otvorů po rozvodech elektro, ZTI, ÚT" 12		12,00000		
			Součet		12,00000		
17	014	340236212	Zazdívka otvorů pl do 0,09 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	kus	1,00000	90,00	90,00
			"zazdívka otvoru po ventilaci na schodišti ve 2. NP vč. omítky" 1		1,00000		
			Součet		1,00000		
18	014	340238212	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m2	0,25000	500,00	125,00
			"soc. zařízení 1. NP - otvor ve zdivu na sucho" 0,5*0,5		0,25000		
			Součet		0,25000		
19	014	340238222	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 115 mm	m2	3,13500	519,00	1 627,07

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Obec Skrbeň

Zhotovitel: S.M. - Olomouc, s.r.o.

Místo: Skrbeň

Zpracoval: Zdeněk Schinneck

Datum: 3. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"zazdívka oken zvenku"				
			"1., 2. NP"				
			1,05*0,45*6+0,5*0,6*1		3,13500		
			Součet		3,13500		
20	014	340238223	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 175 mm	m2	1,89000	691,00	1 305,99
			"zazdívka oken zevnitř"				
			"soc. zařízení 2. NP vpravo, vlevo"				
			1,05*0,45*4		1,89000		
			Součet		1,89000		
21	014	340238225	Zazdívka otvorů pl do 1 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 300 mm	m2	1,24500	1 040,00	1 294,80
			"zazdívka oken zevnitř"				
			"soc. zařízení 1. NP vpravo"				
			1,05*0,45*2		0,94500		
			Mezisoučet		0,94500		
			"soc. zařízení 1. NP vlevo"				
			0,5*0,6		0,30000		
			Mezisoučet		0,30000		
			Součet		1,24500		
22	014	340239225	Zazdívka otvorů pl do 4 m2 v příčkách nebo stěnách z cihel POROTHERM P+D tl 300 mm	m2	2,87500	1 008,00	2 898,00
			"zazdívka na překlady - průchod 2. NP z obou stran"				
			1,15*1,25*2		2,87500		
			Součet		2,87500		
23	011	346244371	Zazdívka o tl 200 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,30000	530,00	159,00
			"soc. zařízení v 1. NP - po vybouraném potrubí z kameniny"				
			2*0,15		0,30000		
			Součet		0,30000		
4 Vodorovné konstrukce							8 094,51
24	014	411388532	Zabetonování otvorů pl do 1 m2 v klenbách	m3	0,12000	6 840,00	820,80
			"prostup po výměně kanalizace 2. NP vč. výztuže a bednění"				
			1*0,4*0,3		0,12000		
			Součet		0,12000		
25	011	430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,42800	2 568,00	3 667,10
			"rampa ve dvoře"				
			2,1*1,7*0,40		1,42800		
			Součet		1,42800		
26	011	430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	0,08568	34 960,00	2 995,37
			"rampa ve dvoře"				
			"výztuž 60kg/m3" 1,428*60/1000		0,08568		
			Součet		0,08568		
27	011	431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	1,18000	444,00	523,92
			"rampa ve dvoře"				
			2,1*0,4+1,7*0,2		1,18000		
			Součet		1,18000		
28	011	431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	1,18000	74,00	87,32

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Obec Skrbeň

Zhotovitel: S.M. - Olomouc, s.r.o.

Místo: Skrbeň

Zpracoval: Zdeněk Schinneck

Datum: 3. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"rampa ve dvoře"				
			2,1*0,4+1,7*0,2		1,18000		
			Součet		1,18000		
5			Komunikace pozemní				14 498,15
29	221	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	33,67000	234,00	7 878,78
			"dlažba dvůr, vjezd"				
			3,1*8,2+11*0,75		33,67000		
			Součet		33,67000		
30	592	592451090	dlažba skladebná HOLLAND HBB 20x10x8 cm přírodní	m2	26,69100	248,00	6 619,37
			"dlažba dvůr + 5% proěz"				
			3,1*8,2		25,42000		
			Součet		25,42000		
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				41 246,32
31	014	612325121	Vápenocementová štuková omítka rýh ve stěnách šířky do 150 mm	m2	6,87500	562,00	3 863,75
			"štuková omítka rýh po rozvodech elektro, ZTI, ÚT na stáv. zdivu"				
			"stáv. chodba 1. NP, 2. NP, podesta 1. NP, šatna žáku 1. NP"				
			27,5*0,25		6,87500		
			Součet		6,87500		
32	014	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	13,00000	295,00	3 835,00
			"zazděná okna zvenku i zevnitř 1., 2. NP"				
			1+12		13,00000		
			Součet		13,00000		
33	014	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	1,00000	1 080,00	1 080,00
			"zazdívká nad průchodem ve 2. NP"				
			1		1,00000		
			Součet		1,00000		
34	011	621142001	Potažení vnějších podhledů sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	12,52500	147,00	1 841,18
			"podhled římsa - fasáda"				
			(1,7+8,62+6,49+8,24)*0,5		12,52500		
			Součet		12,52500		
35	011	621211001	Montáž kontaktního zateplení podhledů z polystyrénových desek tl do 40 mm	m2	2,52000	461,00	1 161,72
			"podhled nad průchodem v 1., 2. NP - XPS tl. 30 mm, stěrka+perlinka, štuková omítka, AL rohy"				
			(0,65+0,25)*1,4*2		2,52000		
			Součet		2,52000		
36	283	283763610	deska z extrudovaného polystyrénu XPS - 1250 x 600 x 30 mm	m2	2,77200	124,00	343,73
			2,52 * 1,1		2,77200		
37	011	621531021	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 2,0 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	12,52500	234,00	2 930,85
			"podhled římsa - fasáda"				
			12,525		12,52500		
			Součet		12,52500		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Obec Skrbeň

Zhotovitel: S.M. - Olomouc, s.r.o.

Místo: Skrbeň

Zpracoval: Zdeněk Schinneck

Datum: 3. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
38	011	622321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	9,39000	191,00	1 793,49
			"nová omítka fasády po zbouraném komínu"				
			6*0,8+6*0,6		8,40000		
			Mezisoučet		8,40000		
			"zídka oplocení po odbourání"				
			2,2*0,45		0,99000		
			Mezisoučet		0,99000		
			Součet		9,39000		
39	011	622321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	18,78000	42,00	788,76
			"příplatek za tloušťku omítky + 1cm"				
			(8,4+0,99)*2		18,78000		
			Součet		18,78000		
40	946	460710033	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 3 cm a šířky do 7 cm	m	66,23000	37,00	2 450,51
			"nové zdivo po rozvodech elektro"				
			"1. NP přístavba" 2*5,3+2*5,69+2*1,4+2*2,65+6*1,9		41,48000		
			Mezisoučet		41,48000		
			"2. NP přístavba" 1*5		5,00000		
			Mezisoučet		5,00000		
			"sociálky zdivo Ytong" 5*1,55		7,75000		
			Mezisoučet		7,75000		
			"k rozvaděčům 1., 2. NP" 6*2		12,00000		
			Mezisoučet		12,00000		
			Součet		66,23000		
41	946	460710058	Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 7 cm a šířky do 15 cm	m	20,60000	48,00	988,80
			"nové zdivo po rozvodech ZTI, ÚT"				
			"1. NP přístavba" 4*0,3+4*0,5+1*2		5,20000		
			Mezisoučet		5,20000		
			"2. NP přístavba" 7*0,2+2*0,5		2,40000		
			Mezisoučet		2,40000		
			"sociálky 1. NP" 3*2,5+1*4,5+2*0,5		13,00000		
			Mezisoučet		13,00000		
			Součet		20,60000		
42	011	629999001	Příplatek k úpravám povrchů za provádění styku dvou barev nebo struktur na fasádě	m	50,73000	59,00	2 993,07
			"pruh mezi okny a pod oknem vč. dodávky lepící pásky"				
			(1,7+8,18+6,49+8,02)*2+0,75+0,6*2		50,73000		
			Součet		50,73000		
43	011	631311125	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	1,58000	2 790,00	4 408,20
			"nová skladba soc. zařízení 1. NP"				
			5,75*1,84*0,1		1,05800		
			Mezisoučet		1,05800		
			"nová skladba podlaha podesta 1. NP"				
			(3,1*1,2+1,1*0,6+1,4*0,6)*0,1		0,52200		
			Mezisoučet		0,52200		
			Součet		1,58000		
44	011	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	1,58000	95,00	150,10

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Obec Skrbeň

Zhotovitel: S.M. - Olomouc, s.r.o.

Místo: Skrbeň

Zpracoval: Zdeněk Schinneck

Datum: 3. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			1,058+0,522		1,58000		
			Součet		1,58000		
45	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,06230	24 900,00	1 551,27
			"kari síť 6/150/150 mm"				
			"soc. zařízení v 1. NP"				
			5,75*1,84*3,033*1,3/1000		0,04172		
			"podesta v 1. NP"				
			(3,1*1,2+1,1*0,6+1,4*0,6)*3,033*1,3/1000		0,02058		
			Mezisoučet		0,06230		
			Součet		0,06230		
46	011	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	2,19000	211,00	462,09
			"vyrovnávka pod vnitřní parapety"				
			"1. NP"				
			(2,7+3*0,75)*0,2		0,99000		
			Mezisoučet		0,99000		
			"2. NP"				
			8*0,75*0,2		1,20000		
			Mezisoučet		1,20000		
			Součet		2,19000		
47	011	632450125	Vyrovnávací cementový potěr tl do 70 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	1,68000	754,00	1 266,72
			"vyrovnávací beton na štítu u budovy ZŠ - pro montáž krovu vč. bednění"				
			2*3,5*0,24		1,68000		
			Součet		1,68000		
48	011	632451456	Potěr pískocementový tl do 50 mm tř. C 25 běžný	m2	15,80000	198,00	3 128,40
			"nová skladba soc. zařízení 1. NP"				
			5,75*1,84		10,58000		
			Mezisoučet		10,58000		
			"nová skladba podesta v 1. NP"				
			3,1*1,2+1,1*0,6+1,4*0,6		5,22000		
			Mezisoučet		5,22000		
			Součet		15,80000		
49	011	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	0,09120	24 900,00	2 270,88
			"kari síť 6/100/100"				
			"soc. zařízení 1. NP"				
			5,75*1,84*4,44*1,3/1000		0,06107		
			Mezisoučet		0,06107		
			"podesta v 1. NP"				
			(3,1*1,2+1,1*0,6+1,4*0,6)*4,44*1,3/1000		0,03013		
			Mezisoučet		0,03013		
			Součet		0,09120		
50	011	634112126	Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólií v 100 mm š 10 mm mezi stěnou a potěrem	m	23,50000	25,00	587,50
			"nová skladba soc. zařízení 1. NP"				
			1,6+1,8*2+1,45+0,8*2+2+0,8*2+4,025*2+0,9		20,80000		
			Mezisoučet		20,80000		
			"odpočet dveří"				
			-0,9+(-0,8*2)+(-0,7*2)+(-0,6*2)		-5,10000		
			Mezisoučet		-5,10000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Obec Skrbeň

Zhotovitel: S.M. - Olomouc, s.r.o.

Místo: Skrbeň

Zpracoval: Zdeněk Schinneck

Datum: 3. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"nová skladba podesta 1. NP"				
			2*3,1+2*1,2+4*0,6		11,00000		
			Mezisoučet		11,00000		
			"odpočet dveří"				
			(-2*0,9)+(-1,4)		-3,20000		
			Mezisoučet		-3,20000		
			Součet		23,50000		
51	011	637121112	Okapový chodník z kačírku tl 150 mm s udusáním	m2	9,70000	229,00	2 221,30
			"okapový chodník kolem objektu"				
			(1+2,2+9,2+7)*0,5		9,70000		
			Součet		9,70000		
52	553	553313670	zároveň ocelová 125 600 L/P	kus	1,00000	622,00	622,00
			"m.č. 106"				
			1		1,00000		
			Součet		1,00000		
53	553	553313350	zároveň ocelová 75 700 L/P	kus	1,00000	507,00	507,00
			"m.č. 106"				
			1		1,00000		
			Součet		1,00000		
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							44 258,99
54	221	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	11,00000	149,00	1 639,00
			"rozšíření vjezdu"				
			11		11,00000		
			Součet		11,00000		
55	592	592174150	obrubník betonový chodníkový ABO 14-10 100x10x25 cm	kus	12,10000	108,00	1 306,80
			11		11,00000		
			Součet		11,00000		
56	231	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	22,90000	110,00	2 519,00
			"okapový chodník"				
			1+1,7+9,2+7+4		22,90000		
			Součet		22,90000		
57	592	592173051	obrubník betonový zahradní přírodní šedá ABO 10-20 100x5x25 cm	kus	25,19000	59,00	1 486,21
			22,9		22,90000		
58	003	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	158,17500	39,00	6 168,83
			"lešení pro bourání stáv. komína"				
			4,5*10,2		45,90000		
			Mezisoučet		45,90000		
			"lešení pro zazdivku oken, omítky, nátěr fasády"				
			4,5*9,75+4,65*6		71,77500		
			Mezisoučet		71,77500		
			"lešení pro nátěr boční fasády"				
			4,5*9		40,50000		
			Mezisoučet		40,50000		
			Součet		158,17500		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Obec Skrbeň

Zhotovitel: S.M. - Olomouc, s.r.o.

Místo: Skrbeň

Zpracoval: Zdeněk Schinneck

Datum: 3. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
59	003	941211211	Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití	m2	1 574,55000	1,50	2 361,83
			"lešení 1 - pronájem - 8 dní"				
			45,9*8		367,20000		
			Mezisoučet		367,20000		
			"lešení 2 - pronájem - 14 dní"				
			71,775*14		1 004,85000		
			Mezisoučet		1 004,85000		
			"lešení 3 - pronájem - 5 dní"				
			40,5*5		202,50000		
			Mezisoučet		202,50000		
			Součet		1 574,55000		
60	003	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m	m2	158,17500	26,00	4 112,55
			"viz. montáž lešení"				
			158,175		158,17500		
			Součet		158,17500		
61	003	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	92,26650	33,00	3 044,79
			"plochy"				
			"1. NP - přístavba" 30,13+2,66+5,04+2,66		40,49000		
			Mezisoučet		40,49000		
			"1. NP sociálky" 5,75*1,8		10,35000		
			Mezisoučet		10,35000		
			"2. NP - přístavba" 39,6+1,3*1,405		41,42650		
			Mezisoučet		41,42650		
			Součet		92,26650		
62	011	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	50,60000	59,00	2 985,40
			"2. NP - zadržka oken, omítky, úprava kanalizace"				
			5,45*2*2+9*3,2		50,60000		
			Součet		50,60000		
63	011	953312116	Vložky do svislých dilatačních spár z fasádních polystyrénových desek tl 60 mm	m2	33,45425	161,00	5 386,13
			"dilatace mezi stáv. budovou ZŠ a přístavbou - skutečnost 110 mm, původně 50 mm, rozdíl 60 mm"				
			4,75*1,1+4,75*5,943		33,45425		
			Součet		33,45425		
64	742	742111101	Montáž revizních dvířek plastových	kus	4,00000	206,00	824,00
			"revizní dvířka pro uzávěry, čistící kusy"				
			"m.č. 103, kotelna" 3		3,00000		
			Mezisoučet		3,00000		
			"m.č. 105, chodba" 1		1,00000		
			Mezisoučet		1,00000		
			Součet		4,00000		
65		742000001	revizní dvířka plastová bílá 20x20 cm	kus	1,00000	120,00	120,00
			"m.č. 103, kotelna" 1		1,00000		
			Součet		1,00000		
66		742000002	revizní dvířka plastová bílá 20x25 cm	kus	1,00000	180,00	180,00
			"m.č. 105, chodba" 1		1,00000		
			Součet		1,00000		
67		742000003	revizní dvířka plastová bílá 30x30 cm	kus	2,00000	250,00	500,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Obec Skrbeň

Zhotovitel: S.M. - Olomouc, s.r.o.

Místo: Skrbeň

Zpracoval: Zdeněk Schinneck

Datum: 3. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"m.č. 103, kotelna" 2		2,00000		
			Součet		2,00000		
68	013	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	3,11250	2 016,00	6 274,80
			"bourání stávající jímky"				
			8,30*1,25*0,3		3,11250		
			Součet		3,11250		
69	013	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,58000	1 808,00	2 856,64
			"bet. podlaha sociálky stáv. budova ZŠ"				
			5,75*1,84*0,1		1,05800		
			Mezisoučet		1,05800		
			"bet. podlaha podesta 1. NP"				
			(3,1*1,2+1,1*0,6+1,4*0,6)*0,1		0,52200		
			Mezisoučet		0,52200		
			Součet		1,58000		
70	013	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	1,60000	190,00	304,00
			"mezi chodbou a soc. zařízením - budova ZŠ"				
			0,8*2		1,60000		
			Součet		1,60000		
71	013	968082016	Vybourání plastových rámu oken zdvojených včetně křídel plochy přes 1 do 2 m2	m2	2,00000	182,00	364,00
			"v místě nového průchodu do přístavby v 1. NP"				
			1,25*1,6		2,00000		
			Součet		2,00000		
72	013	972033461	Vybourání otvorů v klenbách z cihel pl do 1 m2 tl do 300 mm	m3	0,12000	1 552,00	186,24
			"výměna odpadního potrubí z litiny vč. podlahy a násypu"				
			1*0,4*0,3		0,12000		
			Součet		0,12000		
73	013	973031151	Vysekání výklenků ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl přes 0,25 m2	m3	0,44600	2 440,00	1 088,24
			"nika pro umyvadlo" 1,6*0,65*0,15		0,15600		
			Mezisoučet		0,15600		
			"nika pro WC modul" 1,45*1*0,2		0,29000		
			Mezisoučet		0,29000		
			Součet		0,44600		
74	013	974031167	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm š do 300 mm	m	1,40000	162,00	226,80
			"rýha pro zasekání odpadního potrubí"				
			1,4		1,40000		
			Součet		1,40000		
75	013	974031169	Příplatek k vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 150 mm ZKD 100 mm š rýhy	m	3,50000	36,00	126,00
			"příplatek"				
			2,5*1,4		3,50000		
			Součet		3,50000		
76	013	978013191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 %	m2	3,80250	52,00	197,73
			"sociální zařízení 1. NP"				
			"nově"				
			5,45*2,75+1,8*2,75+1,6*2,75+3,85*3,3+0,9*1		37,94250		
			Mezisoučet		37,94250		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Obec Skrbeň

Zhotovitel: S.M. - Olomouc, s.r.o.

Místo: Skrbeň

Zpracoval: Zdeněk Schinneck

Datum: 3. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			"původní"				
			-34,14		-34,14000		
			Mezisoučet		-34,14000		
			Součet		3,80250		
997			Přesun sutě				23 935,44
77	221	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	15,07554	117,00	1 763,84
78	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	15,07554	250,00	3 768,89
79	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,07554	170,00	2 562,84
80	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	286,43526	7,30	2 090,98
			15,07554 * 19		286,43526		
81	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,07554	912,00	13 748,89
998			Přesun hmot				5 603,04
82	011	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	29,48968	190,00	5 603,04
PSV			Práce a dodávky PSV				168 068,98
711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				1 555,05
83	711	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	5,22000	7,00	36,54
			"nová skladba podesta 1. NP"				
			3,1*1,2+1,1*0,6+1,4*0,6		5,22000		
			Součet		5,22000		
84	711	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	1,65000	15,00	24,75
			"nová skladba podesta 1. NP"				
			(2*3,1+2*1,2+4*0,6)*0,15		1,65000		
			Součet		1,65000		
85	111	111631500	lak asfaltový ALP/9 (MJ t) bal 9 kg	t	0,00240	39 000,00	93,78
			5,22+1,65		6,87000		
			Součet		6,87000		
86	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	5,22000	69,00	360,18
			5,22		5,22000		
			Součet		5,22000		
87	711	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	1,65000	79,00	130,35
			1,65		1,65000		
			Součet		1,65000		
88	628	628522640	pás s modifikovaným asfaltem Glastek 40 Special mineral	m2	8,24400	105,00	865,62
			5,22+1,65		6,87000		
			Součet		6,87000		
89	711	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	15,11220	2,90	43,83

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Obec Skrbeň

Zhotovitel: S.M. - Olomouc, s.r.o.

Místo: Skrbeň

Zpracoval: Zdeněk Schinneck

Datum: 3. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
713			Izolace tepelné				5 449,92
90	713	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	15,80000	14,00	221,20
			"nová skladba soc. zařízení 1. NP"				
			5,75*1,84		10,58000		
			Mezisoučet		10,58000		
			"nová skladba podesta 1. NP"				
			3,1*1,2+1,1*0,6+1,4*0,6		5,22000		
			Mezisoučet		5,22000		
			Součet		15,80000		
91	283	283759140	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	17,38000	268,00	4 657,84
			dodávka + 10% prořez				
			15,80*1,1		17,38000		
			Součet		17,38000		
92	713	713191133	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií s přelepeným spojem	m2	15,80000	22,00	347,60
			10,58+5,22		15,80000		
			Součet		15,80000		
93	283	283231500	fólie separační PE bal. 100 m2	m2	17,38000	7,00	121,66
			(10,58+5,22)*1,1		17,38000		
			Součet		17,38000		
94	713	998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	%	53,48300	1,90	101,62
721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				226,00
95	721	721110809	Demontáž potrubí kameninové do DN 300	m	2,00000	113,00	226,00
			"sociální zařízení 1. NP - vysekání ze zdi"				
			2		2,00000		
			Součet		2,00000		
723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod				15 152,00
96	R	723170111R	Úprava plynovodní přípojky	m	1,00000	15 152,00	15 152,00
			"zemní práce, odstavení plynu, demontáž elektro tvarovky, zkrácení potrubí, napuštění a odvzdušnění plynu, podsyp, obsyp a zahrnutí potrubí, doprava,				
			"režie"				
			1		1,00000		
			Součet		1,00000		
732			Ústřední vytápění - stroje				12 100,00
97	R	732421111R	Čerpadlo Magma teplovodní oběhové 1", 32-80 G2, průtok 3,6 m3/h, tlaková ztráta 67 kPa	kus	1,00000	12 100,00	12 100,00
			"pro větev do stáv. budovy ZŠ"				
			1		1,00000		
			Součet		1,00000		
733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				14 900,00
98	731	733000001	Přeložka stávajícího potrubí ÚT v podlaze	soubor	1,00000	14 900,00	14 900,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň
 Objekt: Vícepráce

Objednatel: Obec Skrbeň
 Zhotovitel: S.M. - Olomouc, s.r.o.
 Místo: Skrbeň

Zpracoval: Zdeněk Schinneck
 Datum: 3. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

"soc. zařízení 1. NP m.č. 105"
 "vysekání podlahy, demontáž stáv. rozvodu, materiál, montáž,
 přesun hmot, suť, uložení odpadu, zednické a pomocné práce"
 1
 Součet

1,00000
 1,00000

741 Elektroinstalace - silnoproud 4 900,00

99	R	741000001	Elektroinstalace - odvětrání sociálního zařízení	soubor	1,00000	4 900,00	4 900,00
			"odvětrání m.č.107 - materiál, montáž, zapojení"				
			1		1,00000		
			Součet		1,00000		

751 Vzduchotechnika 11 588,47

100	R	751000001	D+M potrubní ventilátor TD 350/125 dvouotáčkový, IP44	kus	1,00000	3 900,00	3 900,00
101	R	751000002	D+M talířový ventil ITU 125	kus	3,00000	450,00	1 350,00
102	R	751000003	D+M VZT potrubí	m	12,00000	420,00	5 040,00
103	R	751000004	Spojovací a kotvicí materiál pro rozvody VZT	soubor	1,00000	400,00	400,00
104	R	751000005	Zaregulování a odzkoušení VZT	soubor	1,00000	850,00	850,00
105	751	998751201	Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m	%	115,40000	0,42	48,47

763 Konstrukce suché výstavby 17 676,89

106	763	763131451	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	9,11250	488,00	4 446,90
			"nový SDK podhled soc. zařízení v 1. NP"				
			1,6*1,8+3,725*0,9+1,6*0,8+2*0,8		9,11250		
			Součet		9,11250		
107	763	763131761	Příplatek k SDK podhledu za plochu do 3 m2 jednotlivě	m2	5,76000	35,00	201,60
			"m.č. 106, 107"				
			1,6*1,8+1,6*0,8+2*0,8		5,76000		
			Součet		5,76000		
108	763	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	9,11250	20,00	182,25
			9,1125		9,11250		
			Součet		9,11250		
109	763	763172315	Montáž revizních dvířek SDK kčí vel. 600x600 mm	kus	1,00000	203,00	203,00
			"SDK podhled m.č. 107"				
			1		1,00000		
			Součet		1,00000		
110	763	763000001R	dvířka revizní do SDK podhledu 600 x 600 mm	kus	1,00000	1 190,00	1 190,00
111	763	763331114	Cementovláknitý podhled desky 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD bez TI	m2	12,52500	880,00	11 022,00
			"podhled římsa - fasáda"				
			(1,7+8,62+6,49+8,24)*0,5		12,52500		
			Součet		12,52500		
112	763	998763401	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 6 m	%	172,45750	2,50	431,14

764 Konstrukce klempířské 10 630,91

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Obec Skrbeň

Zhotovitel: S.M. - Olomouc, s.r.o.

Místo: Skrbeň

Zpracoval: Zdeněk Schinneck

Datum: 3. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
113	764	764222101R	Oplechování štítu závětrnou lištou z Al lakovaného plechu rš 330 mm	m	2,50000	327,00	817,50
			2,5		2,50000		
			Součet		2,50000		
114	764	764222102R	Oplechování rovné okapové hrany z Al lakovaného plechu rš 330 mm	m	23,90000	317,00	7 576,30
			2*8,7+6,5		23,90000		
			Součet		23,90000		
115	764	764321103R	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Al lakovaného plechu rš 330 mm	m	6,50000	320,00	2 080,00
			"styk střechy s fasádou stáv. ZŠ"				
			4,5+2		6,50000		
			Součet		6,50000		
116	764	998764202	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	%	104,73800	1,50	157,11
765			Krytina skládaná				12 563,59
117	765	765135001	Montáž střešních doplňků skládané vláknocementové krytiny plochy do 0,2m2	kus	8,00000	27,00	216,00
			"větrací tašky"				
			8		8,00000		
			Součet		8,00000		
118	553	553510011R	odvětrávací taška Oriko V1, 400 x 400 x 4 mm	kus	8,00000	784,00	6 272,00
119	765	765135011R	D+M protisněhového háku pro skládanou vláknocementovou krytinu	kus	22,00000	174,00	3 828,00
120	765	765135043	Montáž bezpečnostního háku skládané vláknocementové krytiny	kus	4,00000	204,00	816,00
121		765000001R	háček bezpečnostní	kus	4,00000	240,00	960,00
122	765	998765202	Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v objektech v do 12 m	%	120,92000	3,90	471,59
766			Konstrukce truhlářské				31 231,62
123	766	766622212	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 pevných s rámem do zdiva	kus	3,00000	361,00	1 083,00
			"nová okna fix v soc. zařízení v 1. NP"				
			1+2		3,00000		
			Součet		3,00000		
124		611400111R	okno plastové pevné zasklení 906 x 450 mm	kus	1,00000	1 450,00	1 450,00
125		611400111R	okno plastové pevné zasklení 782 x 450 mm	kus	2,00000	1 280,00	2 560,00
126	766	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	2,00000	442,00	884,00
			"soc. zařízení 1. NP"				
			1+1		2,00000		
			Součet		2,00000		
127	611	61160000R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 s povrch. úpravou HPL buk	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
			"vč. kování, WC zámku, větrací mřížky, padací lišty"				
			1		1,00000		
			Součet		1,00000		
128	611	611600001R	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 70x197 s povrch. úpravou HPL, buk	kus	1,00000	8 000,00	8 000,00
			"vč. kování, zámku, větrací mřížky, padací lišty"				
			1		1,00000		

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Obec Skrbeň

Zhotovitel: S.M. - Olomouc, s.r.o.

Místo: Skrbeň

Zpracoval: Zdeněk Schinneck

Datum: 3. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Součet						1,00000	
129	766	766682112	Montáž zárubní obložkových pro dveře jednokřídlové tl stěny do 350 mm	kus	1,00000	896,00	896,00
"dveře do kotelny"							
1						1,00000	
Součet						1,00000	
130	611	611822001R	zárubeň obložková pro dveře 1křídlové 90x197 cm, tl. 18-25 cm, s povrch. úpravou HPL, buk	kus	1,00000	5 850,00	5 850,00
"vč. přídatného dř. profilu pro dveře posuvné po stěně"							
1						1,00000	
Součet						1,00000	
131	766	766694111	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	1,00000	90,00	90,00
"parapetní deska - přízdívka plyn, 800 x 240 mm"							
1						1,00000	
Součet						1,00000	
132	607	607941111R	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,24 x 1 m	m	0,80000	469,00	375,20
0,8						0,80000	
Součet						0,80000	
133	766	766694122	Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 30 cm délky do 1,6 m	kus	2,00000	189,00	378,00
"okno schodiště 2. NP, 1 370 x 440 mm"							
1						1,00000	
Mezisoučet						1,00000	
"okno m.č. 105, 1 050 x 330 mm"							
1						1,00000	
Mezisoučet						1,00000	
Součet						2,00000	
134	607	607941112R	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,44 x 1 m	m	1,40000	579,00	810,60
1,4						1,40000	
Součet						1,40000	
135	607	607941113R	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,44 x 1 m	m	1,10000	496,00	545,60
1,1						1,10000	
Součet						1,10000	
136	766	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	309,22400	1,00	309,22
771 Podlahy z dlaždic							9 210,15
137	771	771474112	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	40,55000	60,00	2 433,00
"dle původního rozpočtu"							
40,55						40,55000	
138		597611201	dlaždice keramické protiskluzné tl. 0,9 mm (dle výběru investora)	m2	4,66325	290,00	1 352,34
40,55*0,1*1,15						4,66325	
Součet						4,66325	
139	771	771591115	Podlahy spárování silikonem	m	40,55000	25,00	1 013,75
"styk sokl - dlažba"							
40,55						40,55000	
Součet						40,55000	
140	781	781494111	Plastové profily rohové lepené flexibilním lepidlem	m	40,55000	99,00	4 014,45
"ukončení keramického soklu"							

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň

Objekt: Vícepráce

Objednatel: Obec Skrbeň

Zhotovitel: S.M. - Olomouc, s.r.o.

Místo: Skrbeň

Zpracoval: Zdeněk Schinneck

Datum: 3. 10. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			40,55		40,55000		
			Součet		40,55000		
141	771	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	88,13540	4,50	396,61
783			Dokončovací práce - nátěry				20 884,38
142	783	783201201	Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru	m2	28,70400	27,00	775,01
			"nátěr kleštín včelím voskem"				
			28,704		28,70400		
			Součet		28,70400		
143	783	783218211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr s mezibroušením tesařských konstrukcí	m2	28,70400	118,00	3 387,07
			"nátěr kleštín včelím voskem"				
			5,2*(2*0,18+2*0,05)*12		28,70400		
			Součet		28,70400		
144	783	783801403	Oprášení omítek před provedením nátěru	m2	99,53750	4,00	398,15
			99,5375		99,53750		
			Součet		99,53750		
145	783	783823135	Penetrační silikonový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek	m2	99,53750	31,00	3 085,66
			99,5375		99,53750		
			Součet		99,53750		
146	783	783827445	Krycí dvojnásobný silikonový nátěr omítek stupně členitosti 3	m2	99,53750	133,00	13 238,49
			"stávající fasáda a římsa"				
			"římsa" (9,5+4,7)*0,8		11,36000		
			Mezisoučet		11,36000		
			"plocha dvůr" 9,3*4,5+1,5*1,8+3,1*1,5+3,1*1,7/2		51,83500		
			Mezisoučet		51,83500		
			"plocha boční fasády školy"9*4,7		42,30000		
			Mezisoučet		42,30000		
			"odpočet okna, dveře" (-1,25*2,85)+(-1,05*2,05)+(-2*1*1,5)		-8,71500		
			Mezisoučet		-8,71500		
			"ostění oken a dveří"				
			(1,25+2,85*2)*0,15+(1,05+2,05*2)*0,1+2*(1,0+1,5*2)*0,15		2,75750		
			Mezisoučet		2,75750		
			Součet		99,53750		

Celkem

341 456,93

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň	JKSO	
Název objektu	Měněpráce	EČO	
		Místo	Skrbeň
		IČ	DIČ
Objednatel	Obec Skrbeň	00635693	CZ00635693
Projektant			
Zhotovitel	S.M. - Olomouc, s.r.o.	27802469	CZ27802469
Zpracoval	Zdeněk Schinneck		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		26.09.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby				
1	HSV	Dodávky	-4 110,97	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	-67 077,50	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	-11 932,04	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	-28 053,84	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-111 174,35	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH		-111 174,35
				DPH	%	Základ daně
				snížená	15,0	0,00
				základní	21,0	-111 174,35
				Cena s DPH		-134 520,96
				E Přípočty a odpočty		
				Dodá zadavatel		0,00
				Klouzavá doložka		0,00
				Zvýhodnění		0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň
 Objekt: Méněpráce

Objednatel: Obec Skrbeň
 Zhotovitel: S.M. - Olomouc, s.r.o.
 Místo: Skrbeň

Zpracoval: Zdeněk Schinneck
 Datum: 26. 9. 2017

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-2 620,97	-6 709,06	-9 330,03	0,000	0,000
31	Zdi pozemních staveb	0,00	-13 525,20	-13 525,20	0,000	0,000
62	Úprava povrchů vnějších	0,00	-24 726,60	-24 726,60	0,000	0,000
64	Osazování výplní otvorů	-1 490,00	0,00	-1 490,00	0,000	0,000
998	Přesun hmot	0,00	-1 416,64	-1 416,64	0,000	0,000
709	Konstrukce plastové	0,00	-20 700,00	-20 700,00	0,000	0,000
734	Ústřední vytápění - armatury	-1 044,92	-115,08	-1 160,00	-0,001	0,000
735	Ústřední vytápění - otopná tělesa	-2 679,80	-80,20	-2 760,00	-0,011	0,000
766	Konstrukce truhlářské	0,00	-20 149,50	-20 149,50	0,000	0,000
767	Konstrukce zámečnické	0,00	-1 319,33	-1 319,33	0,000	0,000
771	Podlahy z dlaždic	-8 207,32	-3 716,93	-11 924,25	0,000	0,000
781	Dokončovací práce - obklady	0,00	-2 672,80	-2 672,80	0,000	0,000
	Celkem	-16 043,01	-95 131,34	-111 174,35	-0,012	0,000

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň

Objekt: Méněpráce

Objednatel: Obec Skrbeň

Zhotovitel: S.M. - Olomouc, s.r.o.

Místo: Skrbeň

Zpracoval: Zdeněk Schinneck

Datum: 26. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							-9 330,03
6							
1	R	611321141	Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	-13,60000	195,00	-2 652,00
"odpočet soc. zařízení v 1. NP"							
"m.č. 105, 106, 107"							
-(5,2+5,2+3,2)							-13,60000
Součet							-13,60000
2	R	611321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	-13,60000	39,00	-530,40
-13,6							-13,60000
Součet							-13,60000
3	R	612331121	Cementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-11,40000	174,00	-1 983,60
"odpočet m.č. 102 pod obklady"							
-(1,4+1,9)*2*2							-13,20000
"odpočet zárubeň" 0,9*2							1,80000
Součet							-11,40000
4	R	622252001	Montáž základacích soklových lišt kontaktního zateplení	m	-22,69200	68,00	-1 543,06
"odpočet"							
-22,692							-22,69200
Součet							-22,69200
5	590	590516530	lišta soklová Al s okapničkou, základací U 16 cm, 0,95/200 cm	m	-23,82700	110,00	-2 620,97
"odpočet"							
-23,827							-23,82700
Součet							-23,82700
31 Zdi pozemních staveb							-13 525,20
6	R	317231126	Zdivo římsově z cihel dl 290 mm pevnosti P 20 až 25 na MC 10	m3	-4,42000	3 060,00	-13 525,20
62 Úprava povrchů vnějších							-24 726,60
7	R	62299022R	D+M šambrány z EPS prvku mech. kotveného do 150x180mm	m	-21,69000	1 140,00	-24 726,60
"zrušeno - odpočet"							
-(6,69+7,50*2)							-21,69000
Součet							-21,69000
64 Osazování výplní otvorů							-1 490,00
8	553	553312010	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 800 L/P	kus	-1,00000	740,00	-740,00
9	553	553312030	zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 900 L/P	kus	-1,00000	750,00	-750,00
998 Přesun hmot							-1 416,64
10	R	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-7,45600	190,00	-1 416,64

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň

Objekt: Méněpráce

Objednatel: Obec Skrbeň

Zhotovitel: S.M. - Olomouc, s.r.o.

Místo: Skrbeň

Zpracoval: Zdeněk Schinneck

Datum: 26. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
709			Konstrukce plastové				-20 700,00
11	R	70900006R	D+M okno plastové otvíravé a sklápěcí, 450x850mm	kus	-4,00000	2 790,00	-11 160,00
12	R	70900007R	D+M okno plastové otvíravé a sklápěcí, 450x450mm	kus	-2,00000	2 370,00	-4 740,00
13	R	70900008R	D+M vnější dveře plastové jednokřídlové otočné, 900x1970mm	kus	-1,00000	4 800,00	-4 800,00
			"odpočet panikového kování"				
			-1		-1,00000		
			Součet		-1,00000		
734			Ústřední vytápění - armatury				-1 160,00
14	731	734221555	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G1/2x18 bez hlavice pro rozvod z CU nebo UH	kus	-1,00000	290,00	-290,00
			"odpočet m.č. 105"				
			-1		-1,00000		
			Součet		-1,00000		
15	731	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	-1,00000	320,00	-320,00
			"odpočet m.č. 105"				
			-1		-1,00000		
			Součet		-1,00000		
16	731	734261734	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2x16 bez vypouštění pro adaptér	kus	-1,00000	550,00	-550,00
			"odpočet m.č. 105"				
			-1		-1,00000		
			Součet		-1,00000		
735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				-2 760,00
17	731	735152155	Otopné těleso panelové Korado Radik Ventil Kompakt typ 10 VK výška/délka 500/800	kus	-1,00000	2 760,00	-2 760,00
			"odpočet m.č. 105"				
			-1		-1,00000		
			Součet		-1,00000		
766			Konstrukce truhlářské				-20 149,50
18	R	76612001R	D+M přepážky na WC z laminátu na nožkách 950x2300mm, vč. dveří 700x2030mm	kus	-1,00000	8 950,00	-8 950,00
19	R	76666001R	D+M dveře vnitřní jednokřídlové 800x2000mm, ozn. 01/T	kus	-1,00000	11 000,00	-11 000,00
20	R	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-199,50000	1,00	-199,50
767			Konstrukce zámečnické				-1 319,33
21	R	76799002R	D+M kovových dilatačních lišt	kus	-7,20000	180,00	-1 296,00
			"odpočet"				
			-7,2		-7,20000		
22	R	998767202	Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	-12,96000	1,80	-23,33

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Přístavba dvou učeben k základní škole Skrbeň

Objekt: Méněpráce

Objednatel: Obec Skrbeň

Zhotovitel: S.M. - Olomouc, s.r.o.

Místo: Skrbeň

Zpracoval: Zdeněk Schinneck

Datum: 26. 9. 2017

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

771 Podlahy z dlaždic -11 924,25

23	R	771474141	Montáž soklíků z dlaždic keramických s požlábkem flexibilní lepidlo v do 90 mm	m	-40,55000	79,00	-3 203,45
----	---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

"odpočet"

-40,55 -40,55000

Součet -40,55000

24	597	597614170	dlaždice keramické sokl s požlábkem v.60mm	m	-44,60500	184,00	-8 207,32
----	-----	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

"odpočet"

-44,605 -44,60500

Součet -44,60500

25	R	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	-114,10770	4,50	-513,48
----	---	-----------	---	---	------------	------	---------

781 Dokončovací práce - obklady -2 672,80

26	R	78147511R	Obklad vnitřní keramický do tmele, d+m, včetně penetrace, spárování a lišt (ukončující a rohové)	m2	-4,00000	650,00	-2 600,00
----	---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

"skutečnost"

45+10,5 55,50000

"původně"

-59,5 -59,50000

Součet -4,00000

27	R	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	-26,00000	2,80	-72,80
----	---	-----------	--	---	-----------	------	--------

Celkem -111 174,35